
UCHWAŁA NR XXVI/174/2016
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i  1890 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2016 pn.” Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 1 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/174/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2016 rok

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

150 Przetwórstwo przemysłowe 67 080,00 0,00 787 920,00 855 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 67 080,00 0,00 787 920,00 855 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 67 080,00 0,00 787 920,00 855 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 67 080,00 0,00 787 920,00 855 000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

57 018,00 0,00 669 732,00 726 750,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

10 062,00 0,00 118 188,00 128 250,00

758 Różne rozliczenia 23 455 854,00 0,00 180 000,00 23 635 854,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 173 426,00 0,00 180 000,00 353 426,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 194 159,77 0,00 573 081,61 3 767 241,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 62 364,37 0,00 542 897,50 605 261,87

80101 Szkoły podstawowe 245 788,37 0,00 378 662,33 624 450,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 62 364,37 0,00 378 662,33 441 026,70

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

62 364,37 0,00 343 736,22 406 100,59

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 34 926,11 34 926,11

80104 Przedszkola 2 772 300,56 0,00 30 184,11 2 802 484,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 2 z 12



0970 Wpływy z różnych dochodów 493 000,56 0,00 30 184,11 523 184,67
80110 Gimnazja 109 542,00 0,00 164 235,17 273 777,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 164 235,17 164 235,17

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 149 086,85 149 086,85

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 15 148,32 15 148,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 466 396,00 0,00 97 658,00 6 564 054,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 238 596,00 0,00 97 658,00 336 254,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 238 596,00 0,00 97 658,00 336 254,00

bieżące 130 477 952,05 0,00 1 638 659,61 132 116 611,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 129 444,37 0,00 1 330 817,50 1 460 261,87

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 340 000,00 0,00 45 700,00 385 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 45 700,00 45 700,00

80101 Szkoły podstawowe 340 000,00 0,00 38 300,00 378 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 38 300,00 38 300,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 34 767,37 34 767,37

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 3 532,63 3 532,63

80110 Gimnazja 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 6 717,46 6 717,46

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 682,54 682,54

majątkowe 5 642 343,87 0,00 45 700,00 5 688 043,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 601 520,87 0,00 45 700,00 647 220,87

Ogółem: 136 120 295,92 0,00 1 684 359,61 137 804 655,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 730 965,24 0,00 1 376 517,50 2 107 482,74

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 3 z 12



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 4 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/174/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2016 rok

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 787 920,00 787 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 Przetwórstwo przemysłowe

po zmianach 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 787 920,00 787 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015011 Rozwój przedsiębiorczości

po zmianach 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 618 800,00 618 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003117 Świadczenia społeczne

po zmianach 618 800,00 618 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003119 Świadczenia społeczne

po zmianach 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 31 875,00 31 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 115,63 1 115,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 5 535,63 5 535,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 196,87 196,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 976,87 976,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 159,37 159,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004127 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 839,37 839,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28,13 28,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 148,13 148,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 056,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 802,00 18 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004177 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 31 858,00 31 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 304,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 318,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004179 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 5 622,00 5 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004217 Zakup materiałów i 

wyposażenia
zwiększenie 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 5 z 12



po zmianach 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004219 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 115 010,63 4 805 510,63 4 805 510,63 10 000,00 4 795 510,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 309 500,00 3 141 500,00 0,00 1 168 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 9 195 010,63 4 885 510,63 4 885 510,63 10 000,00 4 875 510,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 309 500,00 3 141 500,00 0,00 1 168 000,00
przed zmianą 5 555 500,00 2 414 000,00 2 414 000,00 10 000,00 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 141 500,00 3 141 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5 635 500,00 2 494 000,00 2 494 000,00 10 000,00 2 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 141 500,00 3 141 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 563 000,00 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 1 643 000,00 1 643 000,00 1 643 000,00 0,00 1 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 749 000,00 5 999 000,00 5 999 000,00 0,00 5 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 7 789 000,00 6 039 000,00 6 039 000,00 0,00 6 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 700 000,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
po zmianach 6 740 000,00 5 490 000,00 5 490 000,00 0,00 5 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 902 512,51 1 046 095,00 1 027 605,00 790 590,00 237 015,00 0,00 18 490,00 0,00 0,00 0,00 856 417,51 806 417,51 793 353,51 50 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 1 922 512,51 1 066 095,00 1 047 605,00 810 590,00 237 015,00 0,00 18 490,00 0,00 0,00 0,00 856 417,51 806 417,51 793 353,51 50 000,00
przed zmianą 903 500,00 903 500,00 895 010,00 773 390,00 121 620,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 923 500,00 923 500,00 915 010,00 793 390,00 121 620,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 595 500,00 595 500,00 595 500,00 595 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 615 500,00 615 500,00 615 500,00 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 401 601,86 1 401 601,86 1 401 601,86 0,00 1 401 601,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 799,11 57 799,11 57 799,11 0,00 57 799,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia

po zmianach 1 459 400,97 1 459 400,97 1 459 400,97 0,00 1 459 400,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 401 601,86 1 401 601,86 1 401 601,86 0,00 1 401 601,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 799,11 57 799,11 57 799,11 0,00 57 799,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 1 459 400,97 1 459 400,97 1 459 400,97 0,00 1 459 400,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 401 601,86 1 401 601,86 1 401 601,86 0,00 1 401 601,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 799,11 57 799,11 57 799,11 0,00 57 799,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004810 Rezerwy

po zmianach 1 459 400,97 1 459 400,97 1 459 400,97 0,00 1 459 400,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45 942 212,47 44 434 929,47 40 818 484,17 33 190 010,23 7 628 473,94 3 339 567,93 214 513,00 62 364,37 0,00 0,00 1 507 283,00 1 507 283,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 615,00 -27 615,00 0,00 0,00
zwiększenie 628 597,50 582 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 897,50 0,00 0,00 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 46 543 194,97 45 017 826,97 40 818 484,17 33 190 010,23 7 628 473,94 3 339 567,93 214 513,00 645 261,87 0,00 0,00 1 525 368,00 1 525 368,00 45 700,00 0,00
przed zmianą 18 499 735,37 17 361 252,37 16 493 825,24 13 045 723,37 3 448 101,87 731 385,76 73 677,00 62 364,37 0,00 0,00 1 138 483,00 1 138 483,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 445 229,00 406 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 929,00 0,00 0,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 18 944 964,37 17 768 181,37 16 493 825,24 13 045 723,37 3 448 101,87 731 385,76 73 677,00 469 293,37 0,00 0,00 1 176 783,00 1 176 783,00 38 300,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 118,15 36 118,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 118,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 36 118,15 36 118,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 118,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 472,69 21 472,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 472,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 21 472,69 21 472,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 472,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 093,70 3 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 3 093,70 3 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 436,80 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 436,80 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004179 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 6 z 12



przed zmianą 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 875,41 51 875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004217 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 54 175,41 54 175,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 175,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 404,25 7 404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004219 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 7 404,25 7 404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 224 954,92 224 954,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 954,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek
po zmianach 226 454,92 226 454,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 454,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 857,08 22 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek
po zmianach 22 857,08 22 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 528,61 11 528,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 528,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 11 628,61 11 628,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 171,39 1 171,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 171,39 1 171,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 57 664,37 57 664,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 664,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 259,13 19 259,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 259,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004707

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 76 923,50 76 923,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 923,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 956,87 1 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004709

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 1 956,87 1 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 767,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 767,37 34 767,37 34 767,37 0,006067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 34 767,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 767,37 34 767,37 34 767,37 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 532,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532,63 3 532,63 3 532,63 0,006069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 532,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532,63 3 532,63 3 532,63 0,00
przed zmianą 11 518 243,40 11 196 443,40 9 325 153,28 7 836 713,00 1 488 440,28 1 837 219,12 34 071,00 0,00 0,00 0,00 321 800,00 321 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 615,00 -27 615,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 11 490 628,40 11 196 443,40 9 325 153,28 7 836 713,00 1 488 440,28 1 837 219,12 34 071,00 0,00 0,00 0,00 294 185,00 294 185,00 0,00 0,00
przed zmianą 309 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 800,00 309 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 615,00 -27 615,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 282 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 185,00 282 185,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 157 380,00 9 157 380,00 8 600 883,47 7 027 864,83 1 573 018,64 474 034,53 82 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 183 368,50 175 968,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 968,50 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 9 340 748,50 9 333 348,50 8 600 883,47 7 027 864,83 1 573 018,64 474 034,53 82 462,00 175 968,50 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 148,03 18 148,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 148,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 18 148,03 18 148,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 148,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 443,97 9 443,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 443,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 9 443,97 9 443,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 443,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 650,24 1 650,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 1 650,24 1 650,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 235,20 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 235,20 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004179 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 937,71 25 937,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 937,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004217 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 25 937,71 25 937,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 937,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 883,35 2 883,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004219 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 2 883,35 2 883,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 7 z 12



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81 622,55 81 622,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 622,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dydaktycznych i książek

po zmianach 81 622,55 81 622,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 622,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 293,45 8 293,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 293,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek
po zmianach 8 293,45 8 293,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 293,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 492,62 17 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004277 Zakup usług remontowych

po zmianach 17 492,62 17 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 777,38 1 777,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004279 Zakup usług remontowych

po zmianach 1 777,38 1 777,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 995,62 2 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 995,62 2 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 304,38 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 304,38 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 890,32 2 890,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004707

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 2 890,32 2 890,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 293,68 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004709

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 293,68 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 717,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 717,46 6 717,46 6 717,46 0,006067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 6 717,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 717,46 6 717,46 6 717,46 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 682,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682,54 682,54 682,54 0,006069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 682,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682,54 682,54 682,54 0,00
przed zmianą 15 961 123,16 11 276 816,80 11 276 816,80 261 300,00 11 015 516,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 306,36 4 684 306,36 323 943,36 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 97 658,00 97 658,00 97 658,00 0,00 97 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 16 058 781,16 11 374 474,80 11 374 474,80 261 300,00 11 113 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 306,36 4 684 306,36 323 943,36 0,00
przed zmianą 4 795 096,00 1 664 096,00 1 664 096,00 6 800,00 1 657 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 000,00 3 131 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 97 658,00 97 658,00 97 658,00 0,00 97 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 4 892 754,00 1 761 754,00 1 761 754,00 6 800,00 1 754 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 000,00 3 131 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 290,00 48 290,00 48 290,00 0,00 48 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 96 990,00 96 990,00 96 990,00 0,00 96 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 46 520,00 46 520,00 46 520,00 0,00 46 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 038,00 40 038,00 40 038,00 0,00 40 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek
po zmianach 86 558,00 86 558,00 86 558,00 0,00 86 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 159 330,00 159 330,00 159 330,00 0,00 159 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 974 863,51 2 837 103,51 588 903,51 30 000,00 558 903,51 2 238 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 137 760,00 137 760,00 0,00 0,00
zmniejszenie -201 800,00 -201 800,00 -159 870,00 0,00 -159 870,00 -41 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 201 800,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 2 974 863,51 2 837 103,51 429 033,51 30 000,00 399 033,51 2 398 070,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 137 760,00 137 760,00 0,00 0,00
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -41 930,00 -41 930,00 0,00 0,00 0,00 -41 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 108 070,00 108 070,00 0,00 0,00 0,00 108 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -41 930,00 -41 930,00 0,00 0,00 0,00 -41 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

po zmianach 108 070,00 108 070,00 0,00 0,00 0,00 108 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 307 760,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 760,00 137 760,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 201 800,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 1 509 560,00 1 371 800,00 0,00 0,00 0,00 1 371 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 760,00 137 760,00 0,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z przed zmianą 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 8 z 12



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 201 800,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 1 371 800,00 1 371 800,00 0,00 0,00 0,00 1 371 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 598 903,51 598 903,51 588 903,51 30 000,00 558 903,51 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -159 870,00 -159 870,00 -159 870,00 0,00 -159 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność

po zmianach 439 033,51 439 033,51 429 033,51 30 000,00 399 033,51 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -159 870,00 -159 870,00 -159 870,00 0,00 -159 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 102 130,00 102 130,00 102 130,00 0,00 102 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 140 828 704,68 122 902 111,81 85 632 812,68 47 348 008,23 38 284 804,45 6 880 267,93 26 940 703,00 132 444,37 1 247 589,24 2 068 294,59 17 926 592,87 16 708 592,87 1 117 296,87 1 218 000,00
zmniejszenie -229 415,00 -201 800,00 -159 870,00 0,00 -159 870,00 -41 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 615,00 -27 615,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 913 774,61 1 868 074,61 295 457,11 20 000,00 275 457,11 201 800,00 0,00 1 370 817,50 0,00 0,00 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 142 513 064,29 124 568 386,42 85 768 399,79 47 368 008,23 38 400 391,56 7 040 137,93 26 940 703,00 1 503 261,87 1 247 589,24 2 068 294,59 17 944 677,87 16 726 677,87 1 162 996,87 1 218 000,00

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 9 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/174/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 507 283,00 18 085,00 1 525 368,00

80101 Szkoły podstawowe 1 138 483,00 38 300,00 1 176 783,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 767,37 34 767,37

Zakupy inwestycyjne 0,00 34 767,37 34 767,37
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 532,63 3 532,63

Zakupy inwestycyjne 0,00 3 532,63 3 532,63

80104 Przedszkola 321 800,00 - 27 
615,00 294 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 800,00 - 27 
615,00 282 185,00

Przystosowanie budynku Przedszkola nr 4 do przepisów 
p.poż. 150 000,00 - 27 

615,00 122 385,00

80110 Gimnazja 0,00 7 400,00 7 400,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 717,46 6 717,46

Zakupy inwestycyjne 0,00 6 717,46 6 717,46
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 682,54 682,54

Zakupy inwestycyjne 0,00 682,54 682,54
Razem 17 926 592,87 18 085,00 17 944 677,87

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 10 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/174/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz. zakres i cel dotacji podmiotowej przedmiotowe
j celowej

Jednostki sektora finansów publicznych
Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600
60016

pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na pokrycie kosztów zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ulicy Reymonta i Alei 
Grunwaldzkiej w Sieradzu", 1 711 500,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
921

92113 dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 371 800,00 137 760,00

921
92116 dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 623 000,00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 994 800,00 0,00 1 849 260,00
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty
801

80101 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 731 385,76

801
80110 474 034,53

80150
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów

30 000,00
Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80104 1 837 219,12

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

227 463,92
Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80106 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 39 464,60

Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie
630

63003 dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 20 000,00

851
85154 Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu. 310 000,00

852
85228 dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 146 500,00

921
92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze 
środowiskowym, lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej 108 070,00

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 11 z 12



926
92605

dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez 
sportowych i rekreacyjnych, upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży 826 000,00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków 
finansowych

295 200,00

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska
900

90001
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 313 723,00

900
90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 50 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 3 339 567,93 0,00 2 069 493,00
O G Ó Ł E M 5 334 367,93 0,00 3 918 753,00

Id: 4C52909D-5E43-4218-954E-F1F959E485C9. Podpisany Strona 12 z 12




